
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/04/2022 a 30/04/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 28.711,93

01/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 28.710,93

01/04/2022 DEP DINHEIRO 304765961 2.000,00 30.710,93

01/04/2022 DEP DINHEIRO 304765953 350,00 31.060,93

01/04/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 31.120,93

04/04/2022 RECEBIMENTO PIX 07340497145 VINICIUS CARNEIRO AR PIX_CRED 40,00 31.160,93

04/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 31.148,68

04/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000025 -43,75 31.104,93

05/04/2022 RECEBIMENTO PIX 09335938130 Leticia Tratsch Komm PIX_CRED 60,00 31.164,93

05/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06603899167 VINICIUS FER CX107539 60,00 31.224,93

05/04/2022 RECEBIMENTO PIX 97668982000 ALINE SUZANA SCHNEID PIX_CRED 300,00 31.524,93

05/04/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 31.469,93

05/04/2022 PAGAMENTO PIX 10465447139 WAGNER KAUAN SILVA DE PIX_DEB -1.200,00 30.269,93

05/04/2022 LIQUIDACAO BOLETO -481,60 29.788,33

05/04/2022 LIQUIDACAO BOLETO -214,93 29.573,40

05/04/2022 LIQUIDACAO BOLETO -595,20 28.978,20

05/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00508231914 DENY CAROLIN CX311213 300,00 29.278,20

05/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 29.272,95

05/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -22,75 29.250,20

06/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.240,00 31.490,20

06/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 7.560,00 39.050,20

06/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 39.044,95

06/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000028 -49,00 38.995,95

07/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 960,00 39.955,95

07/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 3.968,80 43.924,75

07/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 25080115000164 APOIO 3D CX49986 60,00 43.984,75

07/04/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 120,00 44.104,75



07/04/2022 PAGAMENTO PIX 01927631000113 SISTEMAQ-AUTOMACAO PIX_DEB -288,97 43.815,78

07/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 43.808,78

07/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000033 -57,75 43.751,03

08/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 880,00 44.631,03

08/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000028 8.600,00 53.231,03

08/04/2022 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ I00307 -10.000,00 43.231,03

08/04/2022 RECEBIMENTO PIX 35690062120 EDNA MOREIRA DA SILV PIX_CRED 60,00 43.291,03

08/04/2022 RECEBIMENTO PIX 05721716177 PEDRO HENRIQUE HAHN PIX_CRED 60,00 43.351,03

08/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 43.337,03

08/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000031 -54,25 43.282,78

11/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.200,00 44.482,78

11/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000033 10.240,00 54.722,78

11/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 54.718,78

11/04/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000015 -15,00 54.703,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03448004154 DENISE WOCHN CX340275 240,00 54.943,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 03557801195 Amanda Luíza Pinheir PIX_CRED 60,00 55.003,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 08944089175 ANA BEATRIZ SOARES PIX_CRED 50,00 55.053,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 10731595157 Nathália Franco dos PIX_CRED 320,00 55.373,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH PIX_CRED 320,00 55.693,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 02676663143 ANELISE BRIGATTI VAL PIX_CRED 60,00 55.753,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08759093000144 G LOPES M CX866149 40,00 55.793,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 10868422606 Gilvani nascimento s PIX_CRED 360,00 56.153,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 77036913134 ROGERIO DE MORAES PIX_CRED 60,00 56.213,78

11/04/2022 RECEBIMENTO PIX 85333018120 CRISTIANE BARROS FER PIX_CRED 240,00 56.453,78

11/04/2022 PAGAMENTO PIX 15111603654 LAIANE ARAUJO GOMES SA PIX_DEB -40,00 56.413,78

11/04/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 08759093000144 G LOPES MOV CX981264 -40,00 56.373,78

11/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -31,50 56.342,28

11/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000072 -126,00 56.216,28

12/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.600,00 58.816,28

12/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000031 9.720,00 68.536,28

12/04/2022 RECEBIMENTO PIX 03167266139 ALANA GONCALVES DA S PIX_CRED 120,00 68.656,28

12/04/2022 RECEBIMENTO PIX 03827540186 Augusto Pereira Marq PIX_CRED 60,00 68.716,28

12/04/2022 RECEBIMENTO PIX 02995768171 Rafael Paré Aguero S PIX_CRED 360,00 69.076,28

12/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 69.072,78

12/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 69.064,03



13/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000018 5.760,00 74.824,03

13/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000072 22.139,73 96.963,76

13/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX518588 120,00 97.083,76

13/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 97.078,51

14/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 720,00 97.798,51

14/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.769,47 99.567,98

14/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 99.627,98

14/04/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX187222 -160,00 99.467,98

14/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 99.464,48

14/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 99.452,23

18/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.000,00 100.452,23

18/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000195 -195,00 100.257,23

18/04/2022 RECEBIMENTO PIX 87091488172 ELIANA REGINA PEREIR PIX_CRED 280,00 100.537,23

18/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05915209904 JEFFERSON PE CX105858 40,00 100.577,23

18/04/2022 RECEBIMENTO PIX 02676663143 Anelise Brigatti val PIX_CRED 60,00 100.637,23

18/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 100.628,48

18/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -24,50 100.603,98

19/04/2022 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 360,00 100.963,98

19/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 720,00 101.683,98

19/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.520,00 104.203,98

19/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -2,00 104.201,98

19/04/2022 RECEBIMENTO PIX 04627640102 CAIO CASTRO SOUZA PIX_CRED 60,00 104.261,98

19/04/2022 RECEBIMENTO PIX 06284363192 BRUNO VITOR FLORENCI PIX_CRED 300,00 104.561,98

19/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 104.560,23

19/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 104.554,98

20/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.720,00 106.274,98

20/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 4.840,00 111.114,98

20/04/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00322 -75.396,26 35.718,72

20/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09006323000167 CAFE ROCK CX935522 60,00 35.778,72

20/04/2022 RECEBIMENTO PIX 04974844989 KATIELY ADAMANTE PIX_CRED 60,00 35.838,72

20/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 35.833,47

20/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 35.831,72

22/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,63 36.199,35

22/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.102,89 37.302,24

22/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 37.269,24



22/04/2022 RECEBIMENTO PIX 03577322195 DANIEL DE LIMA SHIRA PIX_CRED 280,00 37.549,24

22/04/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 36.949,24

22/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 36.947,49

25/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.103,22 38.050,71

25/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 286,02 38.336,73

25/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 38.335,73

25/04/2022 RECEBIMENTO PIX 36154591000107 BRAULIO D A S EIR PIX_CRED 360,00 38.695,73

25/04/2022 RECEBIMENTO PIX 58333371191 LIRES MULLER PIX_CRED 60,00 38.755,73

25/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 80601200691 PAULO CESAR CX335758 120,00 38.875,73

25/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 38.873,98

25/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 38.870,48

26/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,95 39.238,43

26/04/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 39.235,43

26/04/2022 APLIC.FINANC.AVISO PREVIO SOBRDP -255,38 38.980,05

26/04/2022 DISTRIBUICAO RESULTADOS RST2021DP 255,38 39.235,43

26/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 39.230,18

27/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 39.550,18

27/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 736,56 40.286,74

27/04/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 61426830149 SERGIO ANTONIO CX966335 -1.600,00 38.686,74

27/04/2022 RECEBIMENTO PIX 07817439150 Thiago Alejandro Val PIX_CRED 100,00 38.786,74

27/04/2022 RECEBIMENTO PIX 07818309152 Ricardo Ibhner Gianl PIX_CRED 240,00 39.026,74

28/04/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 860,78 39.887,52

28/04/2022 RECEBIMENTO PIX 13222404000171 Casa do Padrão Ma PIX_CRED 60,00 39.947,52

28/04/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00234 -8.000,00 31.947,52

28/04/2022 ESTORNO T.E.D. 428042 8.000,00 39.947,52

28/04/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06603899167 VINICIUS FER CX469159 60,00 40.007,52

28/04/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 40.003,52

28/04/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 40.001,77

29/04/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00155 -8.000,00 32.001,77

29/04/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00594 -3.000,00 29.001,77

29/04/2022 DEP DINHEIRO 395205778 1.054,00 30.055,77

29/04/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 30.051,77

29/04/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 30.047,77

Saldo da conta (Saldo em 12/07/2022)



Saldo Atual R$ 76.882,06

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/08/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


